



RUCHI INFRASTRUCTURE LTD.

101, The Horizon, 1st Floor, Nath Mandir Road,
11/5, South Tukoganj, Indore - 452 001 (M.P.)
Tel. : 91-731-4755209, 4755227
CIN - L65990MH1984PLC033878

RIL/2022

12th November, 2022

To
Listing Department
BSE Ltd.
PJ Tower, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza"
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Sub: Intimation of Publication of Financial Results for the quarter and half year ended on 30th September, 2022.

Dear Sir(s),

Please find attached herewith copies of Newspaper Advertisement of Unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2022 published on 12th November, 2022 in Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Regional Language Newspaper), in terms of Regulation 33 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your record.

**Thanking you,
Yours faithfully,**

For Ruchi Infrastructure Limited

**Ashish Mehta
Company Secretary**

Encl.: As above

RUCHI INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L65990MH1984PLC033878

Regd. Office: 706, Tulsiani Chambers, Nariman Point, Mumbai-400021 Phone: 022-49712051, Website: www.ruchiinfrastructure.com

Extract of Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2022
(Rs. in lacs)

Sr. No.	Particulars	STAND-ALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter ended 30.09.2022	Quarter ended 30.09.2021	Half year ended 30.09.2022	Half year ended 30.09.2021	Year ended 31.03.2022	Quarter ended 30.09.2022	Quarter ended 30.09.2021	Half year ended 30.09.2022	Half year ended 30.09.2021	Year ended 31.03.2022
		Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Audited	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Audited
1	Total Income from Operations	1,038	1,120	2,108	2,193	4,163	1,467	1,720	3,232	3,443	6,939
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	221	277	434	632	5272	254	190	695	460	5,132
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	221	277	434	632	5,272	254	190	695	460	5,132
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	175	242	288	489	3866	204	150	540	310	3,717
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	166	220	283	511	3,877	196	116	536	320	3,728
6	Equity Share Capital	2,052	2,052	2,052	2,052	2,052	2,052	2,052	2,052	2,052	2,052
7	Other Equity	-	-	-	-	13,755	-	-	-	-	13,363
8	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations)-										
	Basic :	0.04	0.08	0.06	0.16	1.72	0.06	0.03	0.18	0.07	1.65
	Diluted:	0.04	0.08	0.06	0.16	1.72	0.06	0.03	0.18	0.07	1.65

Notes :- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Company - www.ruchiinfrastructure.com and on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com.
b) #-Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules/AS Rules.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Executive Director

Place : Indore
Date : November 10, 2022

रुची इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३३८७८

नोंद. कार्यालय: ७०६, तुलसियानी चॅम्बर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१ दूरध्वनी: ०२२-४९७१२०५१, वेबसाईट: www.ruchiinfrastructure.com
३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षासाठी अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त					एकत्रित				
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेले वर्ष
		३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३१.०३.२०२२	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३१.०३.२०२२
		पुनर्विलोकित	पुनर्विलोकित	पुनर्विलोकित	पुनर्विलोकित	लेखापरिहित	पुनर्विलोकित	पुनर्विलोकित	पुनर्विलोकित	पुनर्विलोकित	लेखापरिहित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१,०३८	१,१२०	२,१०८	२,१९३	४,९६३	१,४६७	१,७२०	३,२३२	३,४४२	६,९३१
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी#)	२२१	२७७	४३४	६३२	५,२७२	२५४	१९०	६९५	४६०	५,९३२
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर#)	२२१	२७७	४३४	६३२	५,२७२	२५४	१९०	६९५	४६०	५,९३२
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर#)	१७५	२४२	२८८	४८९	३८६६	२०४	१५०	५४०	३३०	३,७९७
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (करोत्तर) घट्टन)	१६६	२२०	२८३	४९१	३,८७७	१९६	१९६	५३६	३२०	३,७२८
६	समभाग भांडवल	२,०५२	२,०५२	२,०५२	२,०५२	२,०५२	२,०५२	२,०५२	२,०५२	२,०५२	२,०५२
७	इतर इन्व्हेस्टी	-	-	-	-	१३,७५५	-	-	-	-	१३,३६३
८	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी)	०.०४	०.०८	०.०६	०.१६	१.७२	०.०६	०.०३	०.१८	०.०७	१.६५
	मूलभूत:	०.०४	०.०८	०.०६	०.१६	१.७२	०.०६	०.०३	०.१८	०.०७	१.६५
	सौम्यिकृत:	०.०४	०.०८	०.०६	०.१६	१.७२	०.०६	०.०३	०.१८	०.०७	१.६५

टीप: ए) वरील माहिती म्हणजे शेबी (सिस्टीम अँड अदर डिस्कलोजर रिगव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही/अर्धवार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट www.ruchiinfrastructure.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.
बी) #-इंड-एस हल्स/एस हल्स नुसार अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी नफा आणि तोटा विवरणात समाविष्ट केल्या आहेत.

ठिकाण: इंदोर
दिनांक: १० नोव्हेंबर, २०२२

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी
सही/-
कार्यकारी संचालक

२ रा मजला, इमा
लिजहोल्ड भूखंडवर
रॅरिज क्रमांक क्षेत्र
जे इमारतीच्या संरक्ष
आहे आणि जे बिनशे
क्षेत्र सुमारे १५,३६६
त्यासह त्यावर उभे
सी एस क्रमांक ८
कंबाला हिल्स विभाग
नोंदणी जिल्हा आ
शहर, बृहन्मुंबई मह
हदीत, ५०; मुलाभाइ
४०० ०२६ अधिक
फुलली पेड अप सम-
को ऑपरेटिव्ह हौसिंग
यांचे आहेत अशी क
सोसायटी जिची नोंद
संस्था कायदा १९६
अनुसार झाली आहे.
बीओएस/एचएसजी/३
आहे, डिस्ट्रिक्टिव्ह
(दोन्ही क्रमांकांच्या र
समभाग प्रमाणपत्र क्रम
सप्टेंबर १९७२ प्रमाणे)
दिनांक:- ११ नोव्हें
एके लीगल
सही/-
कु. अझीझा
एके लीगल
एडव्होकेट &
सर विठ्ठलदा
५०४/५०५,
१६, मुंबई स
मुंबई- ४००
ई-मेल: aziz